
Or.V.0062- 146/09

Protokół Nr 146/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 14 maja 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 14 maja
2009  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1 - 2/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie aneksu do Umowy Partnerskiej zawartej 20 listopada 2008 r.
w sprawie finansowania  „Przebudowy drogi  powiatowej Sofipol -
Załuki i Załuki - Nowosiółki”.

3. Podpisanie aneksu do Umowy Partnerskiej zawartej w dniu 29 listopada
2008  r.  w  sprawie  finansowania  „Przebudowy  drogi  powiatowej
Białystok-Kruszewo”.

4. Zajęcie stanowiska odnośnie  współpracy z Gminą Poświętne w zakresie
prowadzenia inwestycji na drogach powiatowych  na terenie tej Gminy.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w
sprawie  ustalenia  właściciela  i  zarządcy  drogi  łączącej  drogę
wojewódzką w kierunku Krynek do wsi Studzianki przez Zapieczki.

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie współfinansowania ul. Białostockiej i drogi przebiegającej przez
wieś Kopisk.

7. Rozpatrzenie pisma Rady Miejskiej w Choroszczy w sprawie udzielenia
Powiatowi Białostockiemu pomocy na realizację inwestycji drogowej.

8. Podpisanie  pisma  do  Sołtysa  wsi  Porosły  dotyczącego  odpowiedzi
Prezydenta  Miasta  w  sprawie  infrastruktury  drogowej  do  ul.
Elewatorskiej.

9. Podpisanie  aneksu  do umowy zawartej  z  Gminą  Wasilków w sprawie
udzielenia pomocy na przebudowę mostu k/m Sochonie.

10. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Antoniego
Bogdana złożoną podczas XXX sesji RPB.

11. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  złożenia  wniosku  o  dotację  na  dalsze
instalacje  monitoringu  wizyjnego  w  szkołach   w  celu  zapewnienia
bezpiecznych warunków nauki i wychowania uczniów.

12. Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  w  sprawie
przyznania  dotacji  z  budżetu  powiatu  na  realizację  V  Festiwalu
Wasilkowskie Klimaty „Co komu w miechu gra”.



13. Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Surażu  w  sprawie
współorganizacji IX Festynu  GRODZISKO  oraz dofinansowanie kosztów
tej imprezy.

14. Rozpatrzenie pisma Miłośników Czarnej Białostockiej w sprawie wsparcia
finansowego  organizacji  Międzynarodowego  Konkursu  Modeli
Wodnosamolotów Sterowanych.

15. Rozpatrzenie pisma Klubu Sportowego KOLUCH o ufundowanie medali.

16. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

17. Zapoznanie się z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Podlaskiego
dotyczącym uchwał Rady Powiatu Nr XXIX/292/09 i Nr XXIX/293/09.

18. Zaakceptowanie  materiałów  informacyjnych  przygotowanych   przez
Dyrektora  PCPR  do  przekazania   Przewodniczącemu  Komisji
Infrastruktury,  dotyczących  inwestycji  zrealizowanych  i  planowanych
przez  jednostki pomocy społecznej.

19. Przyjęcie  informacji  o  przeprowadzonych  kontrolach  w  Pogotowiu
Opiekuńczym  OPOKA  w  Wasilkowie  oraz  podpisanie  wystąpienia
pokontrolnego.

20. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  negocjacji  i  zawarcia
umowy  zlecającej  prowadzenie  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  o
typie interwencyjnym (382/09).

21. Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiej  Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  w
sprawie ufundowania nagrody za  udział w  Międzynarodowym Festiwalu
Kuchni w Białymstoku.

22. Rozpatrzenie  pisma Burmistrza  Zabłudowa o  dofinansowanie  wyjazdu
młodych twórców ludowych na ogólnopolski konkurs „Wsi bezpieczna
wsi wesoła”.

23. Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie organizacji
Dnia Konia na Podlasiu.

24. Podpisanie pism do MSWiA w sprawie wycofania wniosków dotyczących
stwierdzenia nieważności decyzji Wojewody Białostockiego.

25. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

26. Zapoznanie się z decyzją wydaną w sprawie odszkodowania na rzecz
PKP  SA  za  działkę   przejętą   przez  Powiat  na  realizację  inwestycji
drogowej.

27. Zapoznanie się z pozwoleniem udzielonym Stowarzyszeniu UROCZYSKO
przez Podlaskiego Konserwatora Zabytków na pomalowanie komina na
terenie Centrum Edukacji w Supraślu.

28. Zapoznanie  się  z  pismem Okręgowej  Izby Pielęgniarek i  Położnych w
Białymstoku  w sprawie ustaleń na Zjeździe.

29. Akceptacja porządku dziennego XXXII sesji Rady Powiatu.

30. Akceptacja  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji
przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2009 rok.
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31. Akceptacja informacji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  z
działalności  organu  nadzoru  budowlanego  powiatu  białostockiego  za
2008 rok.

32. Akceptacja informacji Komendy Miejskiej Policji o stanie bezpieczeństwa
i porządku publicznego na terenie powiatu białostockiego za rok 2008.

33. Akceptacja  informacji  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  o  stanie
sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej powiatu białostockiego w roku
2008.

34. Podpisanie pisma do PGE Dystrybucja Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia
zgody na dysponowanie terenem na czas wykonywania inwestycji.

35. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 145/09 z dnia 7 maja 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Podpisanie aneksu do Umowy Partnerskiej zawartej 20 listopada
2008 r. w sprawie finansowania „Przebudowy drogi powiatowej Sofipol -
Załuki i Załuki - Nowosiółki”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt aneksu do Umowy Partnerskiej zawartej 20 listopada 2008 roku w sprawie
finansowania  „Przebudowy  drogi  powiatowej  Sofipol  –  Załuki  o  Załuki  –
Nowosiółki”  /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  przedstawił  Pan Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poinformował, iż ww. aneks
reguluje szczegółowo kwestię rozliczeń pieniężnych realizacji ww. zadania. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Podpisanie  aneksu  do  Umowy  Partnerskiej  zawartej  w  dniu  29
listopada  2008  r.  w  sprawie  finansowania  „Przebudowy  drogi
powiatowej Białystok-Kruszewo”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt aneksu do Umowy Partnerstwa zawartej w dniu 29 listopada 2008 roku w
sprawie finansowania „Przebudowy drogi powiatowej Białystok – Kruszewo” /zał.
nr 4/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  przedłożył  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zajęcie  stanowiska  odnośnie  współpracy  z  Gminą  Poświętne  w
zakresie prowadzenia inwestycji na drogach powiatowych  na terenie tej
Gminy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  o
spotkaniu Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z Wójtem Gminy
Poświętne i poprosił o omówienie szczegółów ww. sprawy Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski poinformował zebranych, iż w trakcie spotkania ustalono jaką kwotę
pieniędzy Wójt jest w stanie przeznaczyć na inwestycje na drogach powiatowych
oraz jakiej kwotę Wójt oczekuje ze strony Powiatu. Wójt wskazał drogi, które są
najpilniejszymi zadaniami na terenie Gminy /zał. nr 6/. Jednocześnie Gmina chce
by inwestorem w tych zadaniach był Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku. 

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż nie
ma  tu  zachowania  równowagi  pomiędzy  finansowaniem  z  budżetu  Gminy  i
budżetu Powiatu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała, iż z
powodu termomodernizacji  dwóch placówek oświatowych  prowadzonych  przez
Powiat  Białostocki,  zaciągnięte  zostały  kredyty.  Ponadto  zauważyła,  iż  Powiat
Białostocki poniesie duże wydatki związane z realizacją zadań na które otrzymano
dofinansowanie w ramach tzw. „Schetynówek”.  Należałoby przeanalizować czy
Powiat  Białostocki  stać  na  jeszcze  jakieś  inwestycje  w  roku  2009.  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  przypomniała  iż  w  związku  z  kryzysem,  bardzo
prawdopodobne  jest  zmniejszenie  subwencji  otrzymywanych  przez  Powiat  z
budżetu państwa. Zmniejszenie to może wynosić nawet kilka milionów złotych.
Zmniejszeniu ulegają także dotacje otrzymywane od Wojewody Podlaskiego. Pani
Maria Borodziuk zaproponowała by wstrzymać się z podjęciem decyzji w sprawie
inwestycji drogowych na terenie Gminy Poświętne do sierpnia 2009 roku, kiedy to
już będą znane kwoty ewentualnych zmniejszeń subwencji.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by w
chwili  obecnej  wstrzymać się  z  podjęciem decyzji  odnośnie  przebudowy drogi
powiatowej  nr  1577B  Pietkowo  –  Godzieby  –  Osówka  –  Falki,  lecz  rozważyć
wykonanie wzmocnienie  drogi  powiatowej  nr  1562 B Gąsówka Stara – Ocioski
Kamieńskie, na odcinku Gąsówka Stara – Kamieńskie Wiktory.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. sytuacją,
postanowił  odłożyć podjęcie  decyzji  w kwestii  na kolejne  posiedzenie
Zarządu Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
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Udzielenie odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Supraślu w
sprawie  ustalenia  właściciela  i  zarządcy  drogi  łączącej  drogę
wojewódzką w kierunku Krynek do wsi Studzianki przez Zapieczki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie
ustalenia  właściciela  i  zarządcy  drogi  łączącej  drogę  wojewódzką  w  kierunku
Krynek do wsi Studzianki przez Zapieczki. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, złożył wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej odpowiedzi,  upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie współfinansowania ul. Białostockiej i drogi przebiegającej przez
wieś Kopisk.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
współfinansowania ul. Białostockiej i drogi przebiegającej przez wieś Kopisk.

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej odpowiedzi,  upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Rozpatrzenie  pisma  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  w  sprawie
udzielenia  Powiatowi Białostockiemu pomocy na realizację inwestycji
drogowej.

 Pan Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  podjęciu  uchwały  przez  Radę  Miejską  w  Choroszczy  w  sprawie
udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy na realizację inwestycji drogowej.

Wyjaśnienia w tej  kwestii,  przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poinformował, iż w dniu 30 kwietnia
2009  roku  Rada  Miejska  podjęła  uchwałę  w  sprawie  udzielenia  Powiatowi
Białostockiemu pomocy rzeczowej w zakresie inwestycji drogowej w kwocie nie
przekraczającej 575 000 złotych. Inwestycja ta to przebudowanie ulicy Piaskowej
w Choroszczy. Około 14 dni temu Gmina wystąpiła do Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o uzgodnienie projektu na przebudowę ulicy Piaskowej. Do chwili
obecnej taki projekt do PZD nie wpłynął. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  szczegółowej  analizy  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, w celu przygotowania odpowiedzi. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie pisma do Sołtysa wsi Porosły dotyczącego odpowiedzi
Prezydenta  Miasta  w  sprawie  infrastruktury  drogowej  do  ul.
Elewatorskiej.

Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  pisma  do  Sołtysa  Wsi  Porosły  dotyczącego  odpowiedzi
Prezydenta Miasta w sprawie infrastruktury drogowej do ul. Elewatorskiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg,
przypomniał  iż  na  posiedzeniu  w  dniu  5  marca  2009  roku  Zarządu  Powiatu
zapoznał się z pismem Mieszkańców wsi Porosły w sprawie budowy drogi łączącej
wieś z ulicą Elewatorską w Białymstoku. Wówczas Zarząd Powiatu Białostockiego,
postanowił poprzeć działania Mieszkańców wsi Porosły i wystosować pismo w tej
sprawie  do  Urzędu Miejskiego  w  Białymstoku.  W dniu  23  kwietnia  2009  roku
Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku
informującym iż realizacja odcinka drogi od ulicy Elewatorskiej do granicy miasta
planowana jest w roku 2010. Ww. pismo postanowiono przesłać do wiadomości
Sołtysa Wsi Porosły.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Wasilków  w
sprawie udzielenia pomocy na przebudowę mostu k/m Sochonie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Wasilków  w  sprawie  udzielenia
pomocy na przebudowę mostu k/m Sochonie /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku wyjaśnił, iż Rada Miejska w Wasilkowie postanowiła zwiększyć pomoc
udzieloną Powiatowi Białostockiemu na zadanie „Przebudowa wraz z rozbudową
mostu  przez  rz.  Czarna  k/m  Sochonie  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1418B
Wasilków – Mostek – Rybniki”.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Antoniego
Bogdana złożoną podczas XXX sesji RPB.

6



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  propozycję  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Antoniego  Bogdana
złożoną podczas XXX sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podjęcie decyzji w sprawie złożenia wniosku o dotację na dalsze
instalacje  monitoringu  wizyjnego  w  szkołach  w  celu  zapewnienia
bezpiecznych warunków nauki i wychowania uczniów.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z  kwestią  podjęcia  decyzji  w  sprawie  złożenia  wniosku  o  dotację  na
dalsze  instalacje  monitoringu  wizyjnego  w  szkołach  w  celu  zapewnienia
bezpiecznych warunków nauki i wychowania uczniów /zał. nr 13/. 

Pani  Małgorzata  Dzienis  –  Inspektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego wyjaśniała szczegóły dotyczące ww. przedsięwzięcia.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła,  iż
Powiat  może  nie  mieć  środków  na  zabezpieczenie  wkładu  własnego  na  ww.
zadanie,  biorąc  pod  uwagę  to,  że  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego nie ma już zabezpieczonych żadnych środków na rezerwie celowej.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
złożenie ww. wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
–  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  pod  warunkiem,  iż  Wydział
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego znajdzie oszczędności, z
których można by zapewnić wkład własny na ww. zadanie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie
przyznania  dotacji  z  budżetu  powiatu  na  realizację  V  Festiwalu
Wasilkowskie Klimaty „Co komu w miechu gra”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu wniosek Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie przyznania dotacji z
budżetu  powiatu  na  realizację  V  Festiwalu  Wasilkowskie  Klimaty  „Co  komu w
miechu gra” /zał. nr 14/.

Pani  Małgorzata  Dzienis  –  Inspektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,
przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek  przeznaczając  na  organizację  ww.  imprezy  kwotę  do  2 000
złotych na nagrody uczestnikom.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
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Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Surażu  w  sprawie
współorganizacji  IX Festynu GRODZISKO oraz dofinansowanie kosztów
tej imprezy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Surażu  w  sprawie  współorganizacji  IX  Festynu
GRODZISKO oraz współfinansowanie kosztów tej imprezy /zał. nr 15/.

Pani  Małgorzata  Dzienis  –  Inspektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, iż Urząd Miejski w Surażu wnioskuje o kwotę
2 000 złotych, w tej chwili Powiat Białostocki może przeznaczyć na ww. imprezę
1 900 złotych, gdyż taka kwota aktualnie znajduje się w dziale kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  przeznaczając  na  organizację  GRODZISKA  kwotę  do  1 900
złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Rozpatrzenie  pisma  Miłośników  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
wsparcia finansowego organizacji  Międzynarodowego Konkursu Modeli
Wodnosamolotów Sterowanych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu pismo Miłośników Czarnej Białostockiej w sprawie wsparcia finansowego
organizacji  Międzynarodowego Konkursu  Modeli  Wodnosamolotów Sterowanych
/zał. nr 16/.

Wyjaśnienia w tej kwestii przedłożyła Pani Małgorzata Dzienis – Inspektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zakup dwóch pucharów z logo Starostwa w kwocie do 500 złotych dla
uczestników Konkursu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15

Rozpatrzenie  pisma  Klubu  Sportowego  KOLUCH  o  ufundowanie
medali.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Klubu Sportowego KOLUCH o ufundowanie nagrody /zał. nr 17/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożyła Pani Małgorzata Dzienis –
Inspektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek przeznaczając na zakup medali  dla  uczestników ww. imprezy
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kwotę  do  1 500  złotych.  Kwota  ta  ma  pochodzić  ze  środków
przeznaczonych na promocję Powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 18/.

Pani  Małgorzata  Dzienis  –  Inspektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  iż  zmiany  są  konieczne  w  planie
finansowym Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, na zakup trzech programów
antywirusowych oraz zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie
dokonać zmian w planie wydatków szkoły, pozwalających na wykonanie remontu
schodów do kotłowni w budynku przy ulicy Sienkiewicza 5 w Michałowie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  go  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  rozstrzygnięciem  nadzorczym  Wojewody
Podlaskiego  dotyczącym  uchwał  Rady  Powiatu  Nr  XXIX/292/09  i  Nr
XXIX/293/09.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
rozstrzygnięciami nadzorczymi Wojewody Podlaskiego dotyczącym uchwał Rady
Powiatu Białostockiego nr XXIX/292/09 i XXIX/293/09 /zał. nr 19 - 20/.

Sekretarz  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Anna  Szczepańska,  złożyła
wyjaśnienia dotyczące tej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  Powiatowemu  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Zaakceptowanie materiałów informacyjnych przygotowanych przez
Dyrektora  PCPR  do  przekazania  Przewodniczącemu  Komisji
Infrastruktury,  dotyczących  inwestycji  zrealizowanych  i  planowanych
przez jednostki pomocy społecznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi na pismo Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej
dotyczących  inwestycji  zrealizowanych  i  planowanych  przez  jednostki  pomocy
społecznej /zał. nr 21/.
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Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii,  przedłożyła  zebranym  Pani
Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. informacji, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19

Przyjęcie informacji o przeprowadzonych kontrolach w Pogotowiu
Opiekuńczym  OPOKA  w  Wasilkowie  oraz  podpisanie  wystąpienia
pokontrolnego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
informacją o przeprowadzonych kontrolach w Pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w
Wasilkowie oraz z protokołem wystąpienia pokontrolnego /zał. nr 23 - 25/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacjami o
przeprowadzonych kontrolach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie  pokontrolne,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do negocjacji i zawarcia
umowy zlecającej prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej o
typie interwencyjnym (382/09).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie upoważnienia do negocjacji i zawarcia
umowy  zlecającej  prowadzenie  placówki  opiekuńczo  –  wychowawczej  o  typie
interwencyjnym /zał. nr 27/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
382/09 z dnia 14 maja 2009 roku w sprawie upoważnienia do negocjacji i
zawarcia  umowy  zlecającej  prowadzenie  placówki  opiekuńczo  –
wychowawczej o typie interwencyjnym /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiej  Regionalnej  Organizacji
Turystycznej  w  sprawie  ufundowania  nagrody  za  udział  w
Międzynarodowym Festiwalu Kuchni w Białymstoku.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
pismo  Podlaskiej  Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  w  sprawie  ufundowania
nagrody za udział w Międzynarodowym Festiwalu Kuchni w Białymstoku /zał. nr
29/. 

Szczegóły  dotyczące  ww.  sprawy  przybliżyła  Członkom  Zarządu  Pani
Monika Ratyńska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przeznaczenie  na  ww.  imprezę  kwoty  500  złotych  na  nagrody  oraz
zorganizowanie transportu dla zespołu muzycznego występującego na
ww. imprezie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska. 

Ad. 22

Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Zabłudowa  o  dofinansowanie
wyjazdu  młodych  twórców  ludowych  na  ogólnopolski  konkurs  „Wsi
bezpieczna wsi wesoła”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Burmistrza  Zabłudowa  o  dofinansowanie  wyjazdu  młodych
twórców ludowych na ogólnopolski konkurs „Wsi bezpieczna wsi wesoła” /zał. nr
30/.

Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska,
przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
dofinansowanie ww. wyjazdu w kwocie do 500 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

 
Ad. 23

Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
organizacji Dnia Konia na Podlasiu.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z  pismem Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie  organizacji  Dnia
Konia na Podlasiu /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Monika Ratyńska - Naczelnik
Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
należy tu zwrócić  uwagę na rozliczenie dotacji,  gdyż od nagród powinien być
odprowadzany podatek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił
dofinansować ww. imprezę kwotą do 5 000 złotych z przeznaczeniem na
nagrody.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 24
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Podpisanie  pism  do  MSWiA  w  sprawie  wycofania  wniosków
dotyczących stwierdzenia nieważności decyzji Wojewody Białostockiego.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  pism  do  MSWiA  w  sprawie  wycofania  wniosków
dotyczących  stwierdzenia  nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego
dotyczących nieruchomości:

 położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,
oznaczonej jako działka nr 290/2 o powierzchni 0,0190 ha,

 położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,
oznaczonej jako działka nr 1781a o powierzchni 0,059 ha,

 położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,
oznaczonej jako działka nr 572 o powierzchni 0,0340 ha,

 położonych  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,
oznaczonych jako działki nr 743/1 o powierzchni 0,01680 ha oraz 742/5 o
powierzchni 0,0160 ha,

 położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,
oznaczonej jako działka nr 447 o powierzchni 0,0230 ha,

 położonej  w  obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,
oznaczonej jako działka nr 739/1 o powierzchni 0,2230 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  pism,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę
Grabowską  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 32 - 37/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 25

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe:

 położonej w obrębie Ogrodniki, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka
nr 76/11 o powierzchni 0,0317ha,

 położonej w obrębie Choroszcz, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka
nr 1538 o powierzchni 0,7270 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 38 - 39/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 26
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Zapoznanie  się  z  decyzją  wydaną  w sprawie  odszkodowania  na
rzecz PKP SA za działkę  przejętą  przez Powiat na realizację inwestycji
drogowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
decyzją wydaną w sprawie odszkodowania na rzecz PKP SA za działkę przejętą
przez Powiat na realizację inwestycji drogowej /zał. nr 40/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii  przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 27

Zapoznanie  się  z  pozwoleniem  udzielonym  Stowarzyszeniu
UROCZYSKO przez Podlaskiego Konserwatora Zabytków na pomalowanie
komina na terenie Centrum Edukacji w Supraślu.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  pozwolenie  udzielone  Stowarzyszeniu  UROCZYSKO  przez  Podlaskiego
Konserwatora Zabytków na pomalowanie komina na terenie Centrum Edukacji w
Supraślu /zał. nr 41/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 28

Zapoznanie się z pismem Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych
w Białymstoku  w sprawie ustaleń na Zjeździe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku w sprawie ustaleń
na Zjeździe /zał. nr 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i zwrócił
się z wnioskiem do Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku, o dokładne przeanalizowanie ww. pisma i przygotowanie
informacji w tej sprawie..

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 29

Akceptacja porządku dziennego XXXII sesji Rady Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XXXII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 28 maja 2009 roku /zał. nr 43/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 30

Akceptacja  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  stawki
dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2009 rok.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia
stawki dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2009 rok /zał.
nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia stawki dotacji
przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2009 rok, kierując go
pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Kultury i
Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXII Sesji Rady
Powiatu Białostockiego celem uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 31

Akceptacja  informacji  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego  z  działalności  organu  nadzoru  budowlanego  Powiatu
Białostockiego za 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
informację Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z działalności organu
nadzoru budowlanego Powiatu Białostockiego za 2008 rok /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
informację Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z działalności
organu budowlanego  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go pod obrady
XXXI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Inspektorowi
Nadzoru Budowlanego.

Ad. 32

Akceptacja  informacji  Komendy  Miejskiej  Policji  o  stanie
bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  na  terenie  powiatu
białostockiego za rok 2008.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
informację  Komendy  Miejskiej  Policji  o  stanie  bezpieczeństwa  i  porządku
publicznego na terenie Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
informację Komendy Miejskiej Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku
publicznego na terenie Powiatu Białostockiego za rok 200, kierując ją
pod obrady XXXI Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Komendzie Miejskiej Policji w
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Białymstoku.

Ad. 33

Akceptacja  informacji  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  o
stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej powiatu białostockiego w
roku 2008.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu informację Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym i
sytuacji epidemiologicznej Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
informację Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym i
sytuacji epidemiologicznej Powiatu Białostockiego w roku 2008, kierując
ją pod obrady XXXI Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem przyjęcia. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Inspektorowi
Sanitarnemu.

Ad. 34

Podpisanie  pisma  do  PGE  Dystrybucja  Sp.  z  o.o.  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  dysponowanie  terenem  na  czas  wykonywania
inwestycji.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem pisma do PGE Dystrybucja sp. z o. o. w sprawie wyrażenia zgody na
dysponowanie terenem na czas wykonania inwestycji /zał. nr 48/.

Wyjaśnienia  w tej  sprawie przedłożyła  Pani  Elżbieta  Karina  Kurzewska –
Naczelnik Wydziału Architektury. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  które  zostało  podpisane  przez  wszystkich  obecnych  Członków
Zarządu /zał. nr 49/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 35

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego,  poinformowała  o  piśmie  Sołtysa  wsi  Pasynki  z  prośbą  o
wyjaśnienie  zaistniałej  omyłki  pisarskiej  /zał.  nr  50/  oraz  omówiła  projekt
odpowiedzi w tej sprawie /zał. nr 51/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/.   

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 14 maja 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1340. 

Protokołowała:
Ewa Jakiel
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Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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